Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	13.11.2013г.
	№ 122

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 17.09.2008г. №34б (ред. от 02.04.2013г.) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры»

     В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 11.09.2013 № 1014 «О внесении изменений в постановление Губернатора Владимирской области  от 04.09.2008 № 622 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры», решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 29.10.2013г. №310 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008г. № 404 (ред. от 29.03.2013г.) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры», в целях повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры и на основании Устава
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 17.09.2008г. № 34б (ред. от 02.04.2013г.) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры» (далее — Положение) следующие изменения:

         1.1. В абзаце 4 пункта 1.6. раздела 1 Положения цифры «2983» заменить цифрами «3430».

        1.2.  В абзаце 2 подпункта 3.6.1. пункта 3.6. раздела 3 слова «от 5 до 10 лет» заменить словами «от 3 до 10 лет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по финансовым вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести»
Глава муниципального

образования                                                                              В.А. Фиохин